
PREZYDENT MIASTA JELENIEJ GÓRY

ZARZĄDZENIE NR 0050.1917.2023.VIII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 16 czerwca 2023 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na
dzierżawę nieruchomości rolnych niezabudowanych stanowiących własność

Miasta Jelenia Góra 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r.  poz. 344) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14
września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu na dzierżawę nieruchomości

rolnych niezabudowanych w składzie:
• Magdalena Krzysik – Przewodniczący Komisji, Wydział Ochrony Środowiska
• Elżbieta  Burdach  –  Zastępca  Przewodniczącego  Komisji,  Wydział  Ochrony

Środowiska
• Iwona Fudali – Członek Komisji, Wydział Ochrony Środowiska
• Agnieszka Gajdamowicz - Członek Komisji, Wydział Ochrony Środowiska
• Monika Służewska – Członek Komisji, Wydział Ochrony Środowiska.

2. Czynności  związane  z  przeprowadzeniem  przetargu  Komisja  Przetargowa  wykonuje
w  składzie  minimum  trzech  członków,  z  zastrzeżeniem,  iż  zawsze  w  obecności
Przewodniczącego Komisji.

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, czynności dotyczące prowadzenia
przetargu wykonuje Zastępca Przewodniczącego Komisji.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

(-) Jerzy Łużniak


